A inuiolatum remanserat prope solū. Quae de causa
 vocatur adhuc Andocidis, omnesq; licet reclamet
 inscriptio, ita id nominant. Accidit ut supra ceteros,
 qui ex eadem causa vincierant, consuetudo
 Andocidi & amicitia cum quodam esset non paris
 homine dignitatis, intelligentiæ autem & audaciæ
 singularis, Timæo nomine. Hic Andocidi consu-
 lit, semetipso cum paucis aliis ut deferat: confitenti
 enim concedi ex plebiscito impunitatē, exitum in-
 certum iudicii, potentib; maxime terribile esse. Sa-
 tius esse ut per mendacia incolumis sit quā eodem
 ex crimine pereat ignominiose. Qui si cōmodum
 publicum spectet, conducere ut paucis cōdonatis
 & dubiis multos & bonos viros eximat iræ populi.
 His Timæi verbis & monitionib; inductus Ando-
 cides, quum de semetipso & cæteris confessus es-
 set, veniā habuit ex lege. Quos detulit, nisi qui pro-
 fugissent, necati omnes sunt. Ac maioris fidei cau-
 sa, adiecit iis Andocides proprios seruos. Neque
 hīc tamē deposuit omnē iram populus, verū post-
 quā à violatorib; signorum discessit, acrius, quasi o-
 riantē bile, in Alcibiadē totus incubuit. Postremo
 misit ad eum triremem Salaminiam. Atq; hoc qui-
 dem diserte dedit missis in mandatis, vim ei ne ad-
 mouerent, neq; iniicerent manus, sed lenib; verbis
 ut aggrederentur eum, denuntiarentq; ut ad causā
 dicendā sequeretur, & purgaret se ad populum. Ti-
 mebāt enim tumultum in hostico exercitus & fe-
 ditiones, quod Alcibiadi, si ei libuisset, facile erat
 factu. Quippe ob discessum eius animū abiiciebāt,
 magnaq; cunctatione expectabant ac inertī mora,
 velut calcare rerum amoto, ducturum Niciā bel-
 lum. Nam bellator quidē erat Lamachus & vir for-
 tis, sed autoritate ob inopiam dignitateque de-
 ficiebatur. Extemplo igitur in discessu suo Alci-
 biades Messanam ademitt Atheniensibus: erant. n.
 parati certi ad dedendum oppidum. Quos ille quū
 optime nosset, indicauit eos Syracusanorum ami-
 cis, remq; corrupit. Thurios progressus, quum ex
 naue descendisset, abdidit se, elapsusq; est inuesti-
 gantibus ipsum. Cognitum à quodam, qui dixit,
*Non fides Alcibiades patriæ tuæ? Cætera, inquit, omnia,
 sed de capite meo ne matri quidem: ne forte pro albo a-
 trum calculum imprudens iniiciat.* Post audito capitis
 se damnatum à ciuib; *At ego, inquit, illis ostendam
 me viuere.* Accusationem illam hisce verbis per-
 scribunt: Thessalus Cimonis filius Laciades, Al-
 cibiadem Clinix Scambonidem, quod aduersus
 ceremonias & instituta Eumolpidarum, præconū
 & sacerdotum Eleusinentium mysteria simulauit,
 & familiaribus suis domi ea ostendit, veste indu-
 tus quali ostendit sacra hierophantes, seipso hiero-
 phantem nominauit Polytionem tædiferum, præ-
 conem Theodorum Phygeensem, cæteros sodales
 mystas appellauit, & spectatores violatarum
 dearum Cereris & Proserpinæ, detulit. Damnaue-
 runt eum indicta causa, publicauerunt bona eius,
 insuper seiuerunt ut omnes sacerdotes caput eius
 sacrarent, quarum vnam aiunt Theano Menonis
 filiam, Agraulensem, plebiscito intercessisse, ac
 votorum se dixisse non execrationum esse sacer-
 dotem. Tam multis iugulatus plebiscitis atq; iudi-
 ciis Alcidiades, ut primum Thuriis profugus tra-
 iecit in Peloponnesum, Argis hæsit aliquamdiu.

γενεα Palmer. at
 ευνηιου

Formidat
 da spe
 cam m
 erat v
 pensat
 tratis
 omnia
 fanis
 viduae
 lia At
 nient
 ximum
 nient
 Alcibi
 cipend
 mita
 niam
 derent
 dantem
 ratur
 illet, vel
 stinuit
 ma tenet
 piendos
 uerteret
 quam cha
 men vna
 rem ab
 fanis &
 exprime
 frigid
 legum
 cum Tili
 Pericun
 tan expe
 est omnem
 quod, si
 esse in
 & spec
 illis esse
 ris si al
 lis filius
 veros sum
 Pristina
 rem Tim
 uunt, et
 ca. Qu
 appropi
 autum
 tem Alcibi
 ante. Il
 niam
 iugulatus
 fugiet ex
 bu post
 que natum
 in causa
 decidet. P
 rem in Sic
 tm, & Cr
 nem in
 bu quam
 ziam de
 teros Cl
 ueriam

Formidans autem inimicos, deposita recuperanda spe patriæ, Spartam ad petendam fidem publicam misit, priores iniurias ostendens, quibus se fuerat ultus, maioribus commodis & emolumentis pensaturum. Qua data, recipientibusq; cum Spartiatis, alacris eo profectus, vnum illico perfecit, vt, omiffa cunctatione & procrastinatione, Syracusanis ferrent suppetias, erexitque eos atq; incitauit, vt duce misso Gylippo conuellerent vires in Sicilia Atheniensium: alterum etiam mouerent Atheniensibus ex Peloponneso bellum: tertium & maximum, vt munirent Deceleam, quod vrbē Atheniensem aequae ac nihil aliud pressit contriuitque. Alcibiades cum hinc publice fuit probatus & suscipiendus, tam priuatim auram popularem captauit, ac multitudinem dementauit, ad vitam Lacedaemoneam accommodando se, vt corpore quum viderent cute tenus rasum, frigida lauante, offa vitantem, iure utentem nigro, haud crederent, mirarenturq; si coquum hic vir domi vnquam habuisset, vel aspexisset vnguentarium, aut Milesiam sustinuisset attingere lænam. Nempe habebat (vt fama tenet) inter cæteras hanc vnam artem & ad capiendos homines fabricā, ut aggregaret se & conuerteret ad studia & mores aliorum, citioribus quam chamæleon varians mutationibus: veruntamen vnum ille (vt aiunt) nescit repræsentare colorem album. Alcibiades vero iuxta inter bonos versans & prauos, nihil non imitari, nihil non valebat exprimere: verum Sparte exercitationibus intentus, frugalis, austerus esse: in Ionia voluptuarius, lætus, segnis: in Thracia vino & equitationi indulgere: si cum Tissapherne satrapa ageret, pompa & luxu Persicum superare splendorem. Non quo sese tam expedite in alios ex aliis ritus deflecteret, aut omnem reciperet vicissitudinem moribus, sed quod, si ingenium sequeretur suum, incurfurus esset in eos quibus utebatur familiariter: figuram & speciem semper arripiebat & induebat eam que illis esset apposita. Ac Lacedaemone quidem foris si aspiceres hominem, diceres, Non iste Achilles filius, sed ipse sit quem instituit Lycurgus. Ad veros autem eius animi motus & facta exclames, Pristina est mulier. Siquidem regis Agidis vxorem Timæam in castris agentis & absentis ita peruertit, ex se vt vterum gesserit, neque id iret inficias. Quæ quum virilem stirpem edidisset, foris appellabat eam Leotychidem, domi insuffurratum auribus familiarium & pedissequarum à matre nomen Alcibiadi erat. Ita ista mulier eius deperibat amore. Ille per insolentiam iactabat non contumeliæ causa se id fecisse nec libidine victum, sed vt progenies apud Lacedaemonios regnaret sua. Hæc ita agi multi detulerunt ad Agim, cui fecit potissimum fidem tempus: quod terræ motu exterritus fugisset ex thalamo ab vxore, nec decem mensibus post consuetudinem cum ea habuisset, post quos natum noluit agnoscere Leotychidem, quod in causa fuit vt ab regno postmodum Leotychides decideret. Porro secundum cladem quam acceperant in Sicilia Athenienses, Chiorum, Lesbiorum, & Cyzicenorū legati vna ad defectiōnem ineundam venerunt Spartam. Hic pro Lesbiiis quum Bœotii facerent, Pharnabazus pro Cyzicenis, de consilio Alcibiadis statuerunt ante cæteros Chiis opem ferre. Soluit etiam ipse, atque vniuersam fere Ioniam impulit ad rebellandum,